МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Решение

12.05.2010г.                                                                   с. Мокруша                                       №  3-9
О внесении изменений в  решение Мокрушинского

сельского Совета депутатов  от 26.03.2010г. № 2-7

«Отчета об исполнении бюджета Мокрушинского сельсовета за 2009год»

 На основании статьи 264.1 Бюджетного кодекса РФ и   ч.7 ст.81 Бюджетного кодекса РФ «об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов местных администраций» Мокрушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов  от 26.03.2010г № 2-7 « Об исполнении бюджета Мокрушинского сельсовета за 2009г.» и дополнить решение следующим приложением.

а)  « Приложение № 5 « Об использовании средств резервного фонда Мокрушинского сельсовета»».

( тыс.руб)

	№п/п
	Наименование
	сумма

	1.
	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций

и непредвиденных расходов
	0,00

	Итого:
	0,00

б) внести изменения в приложение   № 1 и  изложить в следующей редакции:

 Источники  внутреннего

финансирования дефицита местного бюджета на 2009год

  (тыс.руб).
	Код
	Наименование показателя

	Сумма

	825 01 00 00 00 00 0000 000
	Остатки средств бюджетов
	270,3

	825 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение остатков средств бюджетов
	8618,6

	825 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	8627,1

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике,  финансам и бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения с момента  опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета»

Глава Мокрушинского  сельсовета:                                          Анциферов А.Г.